— 1 —

公 开

上海市住房和城乡建设管理委员会

文件

上 海 市 水 务 局

沪建建管联〔2018〕690 号

关于发布《上海市建设工程

工程量清单数据文件标准——水利工程

清单数据标准》的通知

各有关单位：

为配合本市建设工程电子招投标系统建设和运行，依据

《建设工程工程量清单计价规范》（GB50500-2013）和《上

海市建设工程工程量清单计价应用规则》（沪建管〔2014〕872

号）等规定，《上海市建设工程工程量清单数据文件标准——

水利工程工程量清单数据标准（VER1.0-2018）》已编制完成，

该标准明确了本市水利工程招标、投标和最高投标限价工程量

清单数据标准和工程量清单数据文件格式，作为相

 — 2 —

关计价和招投标软件的开发数据依据。现予以发布，请结合实

际遵照执行。

特此通知。

附件：《上海市建设工程工程量清单数据文件标准--水利

      工程清单数据标准》

二 ○ 一 八 年 十 一 月 七 日

 — 3 —

上海市住房和城乡建设管理委员会办公室   2018 年 12 月 6 日印发

	文号
	内容

		2018-12-10T15:09:14+0000
	电子公章